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Invensys Operations Management lancerer Wonderware InTouch 2012  
-- Øget sikkerhed fokus på brugervenlighed og fuld support til virtualisering sætter nyt niveu for 

HMI til forbedring af medarbejdernes beslutningsdygtighed, mens de totale udgifter til ejerskab 

reduceres -- 

 
9. NOVEMBER 2011 / PLANO, TEXAS - Invensys Operations Management, den verdensomspændende 
leverandør af teknologisystemer, software-løsninger og konsulenttjenester til industrien inden for produktion og 
infrastruktur har i dag annonceret lanceringen af den nyeste version af deres Wonderware® InTouch HMI-software.  
 
Med den prisvindende Wonderware InTouch-software kan brugere hurtigt og let skabe standardiserede, 
genbrugelige HMI- og real-time decision support applikationer, der kan hjælpe til at forkorte engineering og 
projektiden og nedbringe vedligeholdelsesudgifterne væsentligt. Med den markedsførende innovation, grafik, 
brugervenlighed, engineering effektivitet og support adresserer Wonderware InTouch 2012 mere end almindelige 
HMI-systemer i forbindelse med hjælp til virksomhedsoptimering i realtid.  
 
“Som verdens bedst sælgende HMI-software indeholder InTouch 2012 mange meget efterspurgte 
kundeforbedringer og ydelsesforbedringer, herunder øget sikkerhed; forenklet installation og licenshåndtering; 
øget operatør- og engineering produktivitet og effektivitet og understøtter de nyeste fjernskrivebordstjenester og 
virtualiseringsteknologi fra Microsoft,” fortæller Gary Nelson, Product Marketing Manager for Supervisory og HMI-
produkter, Invensys Operations Management. “Det er vores mål at forøge medarbejdernes beslutningsdygtighed 
og samarbejde med værktøjer og ressourcer, der gør det muligt at træffe kvalificerede virksomhedsbeslutninger i 
realtid, der fremmer jagten på optimering af virksomheden. Da cyber-sikkerhed er årsag til stigende bekymring, 
føler vi os forpligtet til at tilbyde den mest sikre HMI på markedet. Vi kan også tilbyde support til den nyeste Hyper 
V-virtualisering og fjernskrivebordsteknologi fra Microsoft, som sætter vores kunder i stand til at nedbringer deres 
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totale udgifter til ejerskab og forbedre systempålidelighed og robusthed endnu mere med deres InTouch-
applikationer.” 
 
“Det der er unikt med InTouch 2012-softwaren i kombination med ArchestrA® Integrated Development 
Environment er at brugerne kan skabe, bygge og idriftsætte deres kritiske procesvisualiseringssystemer fra en 
hvilken somhelst computer overalt på deres netværk vha. genbrugelige skabeloner,” fortæller Nelson. “Med 
ArchestrA-grafik funktionaliteten reduceres  omkostningerne til engineering væsentligt og hjælper samtidigt med at 
håndhæve standarderne og forkorte idriftsættelser. Kunder inden for alle industrier ser store tids- og 
udgiftsbesparelser ved at anvende disse produkter, og det er derfor vi er overbevist om, at kunderne vil finde ud af, 
at InTouch 2012 er meget mere end et almindeligt HMI-system.” 
 
Om Invensys Operations Management 
Invensys Operations Management, en division under Invensys, er en førende leverandør af automations og 
informationsteknologi, systemer, softwareløsninger og konsulentydelser til globale produktionsvirksomheder og 
infrastrukturindustrier. Med hovedkvarter i Plano, Texas, benyttes virksomhedens løsninger af mere end 40.000 
kunder verden over i mere end 200.000 virksomheder og anlæg. 
 
Invensys Operations Managements løsninger leveres under adskillige fremtrædende industrinavne inklusive 
Avantis, Eurotherm, Foxboro, IMServ, InFusion, SimSci-Esscor, Skelta, Triconex og Wonderware. Virksomhedens 
ca. 9.000 medarbejdere og deres globale partner-økosystem integrerer disse produkter og ydelser for at hjælpe 
kunder til at samarbejde på tværs af systemer og virksomheder real-time med opsamling af vigtige data til at træffe 
hurtigere og bedre beslutninger samt synkronisere deres aktiviteter fra produktionslinje til ledelsesniveau og 
dermed afstemning af produktionsmål med de forretningsmæssige mål. Læs mere om Invensys Operations 
Management, på iom.invensys.com.  
 
Oplev værdien af Enterprise Control — sammenkædning af forretningsstrategi med produktionseffektuering — på 
www.infusionjourney.com.  
 
Invensys plc (www.invensys.com) har hovedkvarter i London og er børsnoteret på London Stock Exchange 
(ISYS.L) med ca. 20.000 medarbejdere fordelt i 50 lande. 
 

Invensys, Invensys logo, Avantis, Eurotherm, Foxboro, IMServ, InFusion, InTouch, Skelta, SimSci-Esscor, Triconex og Wonderware er 
varemærker tilhørende Invensys plc, dets datterselskaber eller associerede selskaber. Alle andre brands og produktnavne kan være 
varemærker tilhørende deres respektive ejere.  
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